δυνατή στην διεύθυνση (URL):www.deyah.gr. 

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση 

Είδος διαδικασίας  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία  του άρθρου 264  του  ν. 4412/16.  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους με το ποσό εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων 
(184.000,00), πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη της σύμβασης θα βαρύνει τους κωδικούς:  

• Κ.Α. 62.07.0016 με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ», ποσού 45.000,00 ευρώ. 

• Κ.Α.  62.07.0017 με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΩΝ –

[...]

50112110-7 Υπηρεσίες 

επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων. 

Προσφορές υποβάλλονται για  το σύνολο του κάθε ειδικού ενδεικτικού Προϋπολογισμού της Διακήρυξης 
που συμμετέχει ο οικονομικός φορέας. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων είκοσι οχτώ χιλιάδων 
εκατόν εξήντα ευρώ (228.160,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α. 
εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (184.000,00€). 

Οι συμμετέχοντες μπορούν να υποβάλλουν προσφορά  για το σύνολο των προς προμήθεια ανταλλακτικών  
και εργασιών συντήρησης και επισκευής οχημάτων και μηχανημάτων του κάθε ειδικού ενδεικτικού 
προϋπολογισμού. Δηλαδή θα γίνονται αποδεκτές και οι προσφορές που αναφέρονται μόνο σε μία ή

[...]

από την άσκηση της αίτησης, εκτός εάν με την προσωρινή διαταγή ο αρμόδιος δικαστής αποφανθεί 
διαφορετικά. Για την άσκηση της αιτήσεως κατατίθεται παράβολο, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε 
ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί 
να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το 
ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση 
απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το 
παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτηρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) και υπέρ του

[...]

τη συντήρηση και επισκευή τους.  
 Η συνολική ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την προμήθεια ανταλλακτικών και εκτέλεση 
εργασιών επισκευής μεταφορικών μέσων, μηχανημάτων έργων και λοιπού κινητού εξοπλισμού της 
Δ.Ε.Υ.Α.Η. προϋπολογίζεται στο ποσό των Εκατόν Ογδόντα Τεσσάρων Χιλιάδων Ευρώ  (€ 184.000,00) χωρίς 

Φ.Π.Α., η οποία προβλέπεται να καλυφθεί από ίδιους πόρους και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2025 και 2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Η. με Κ.Α. 62.07.0016, 62.07.0017, 62.07.0140, 62.07.0141, 
62.07.0142, και ο Φ.Π.Α. τον 54.00.6024 καθώς έχει γίνει πρόβλεψη και στον προϋπολογισμό οικ.